

令和3年度 ふるさと納税（オホーツクの流水と自然を守る寄附金）
記念品登録申込書

令和 年 月 日

紋別市長 様

申込者 住所又は所在地
氏名又は名称
法人の場合代表者
電話番号
FAX番号
電子メール

印

ふるさと納税記念品への登録について、下記のとおり申し込みます。
記

1 価格区分	
2 記念品名	
3 名称	※精肉…種類・部位、魚介類…魚の名称、加工食品…一般名称をご記入ください。
4 記念品の概要	① 商品の内容（数量や大きさ等を記載してください） ②商品の説明（PR コメント）
5 記念品の価格	円（梱包経費及び税を含めた額）
6 原産地	
7 加工・製造地	
8 製造業者 ※他社製品の場合	
9 賞味期限	
10 原材料 ※加工食品の場合	
11 アレルギー	<input type="checkbox"/> なし <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳 <input type="checkbox"/> 小麦 <input type="checkbox"/> そば <input type="checkbox"/> 落花生（ピーナッツ） <input type="checkbox"/> えび <input type="checkbox"/> かに <input type="checkbox"/> さけ（鮭） <input type="checkbox"/> さば <input type="checkbox"/> あわび <input type="checkbox"/> いか <input type="checkbox"/> いくら <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> ゼラチン <input type="checkbox"/> アーモンド <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> くるみ <input type="checkbox"/> 大豆 <input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> まつたけ <input type="checkbox"/> やまいも <input type="checkbox"/> オレンジ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ <input type="checkbox"/> バナナ <input type="checkbox"/> もも <input type="checkbox"/> りんご 特記事項 _____
12 発送方法	常温 ・ 冷蔵 ・ 冷凍 ・ その他（ ）
13 荷物サイズ	サイズ
14 提供できる数	制限なし ・ 年間 個 ・ その他（ ）
15 提供できる期間	通年 ・ 期間限定（ 月～ 月まで）
	<input type="checkbox"/> カタログ 掲載不可

※市税の納税証明書を添付してください。

※欄が不足する場合は、任意の用紙に記載し添付してください。

※記念品の画像データをメールまたは、USBやCD-R等にて提出してください。

〔画像データ提出先メールアドレス〕 furunou@city.mombetsu.lg.jp

令和3年度 ふるさと納税（オホーツクの流氷と自然を守る寄附金）
記念品登録申込書

令和 3 年4月10日

紋別市長 様

申込者 住所又は所在地 紋別市幸町2丁目1番18号
氏名又は名称 株式会社●●●●
法人の場合代表者 代表取締役 流氷 紋太
電話番号 24-2111
FAX番号 23-1833
電子メール furunou@city.mombetsu.lg.jp

印

ふるさと納税記念品への登録について、下記のとおり申し込みます。

記

1 価格区分	20
2 記念品名	毛ガニしゃぶしゃぶ1kgセット
3 名称	毛ガニポーション <small>※精肉…種類・部位、魚介類…魚の名称、加工食品…一般名称をご記入ください。</small>
4 記念品の概要	② 商品の内容（数量や大きさ等を記載してください） 毛ガニしゃぶしゃぶ1kg、昆布 ③ 商品の説明（PRコメント） オホーツク海で水揚げした毛ガニを食べやすいポーションにしました。お手軽に毛ガニをお楽しみいただけます。 ※加熱調理が必要です。
5 記念品の価格	3,000 円 <small>（梱包料別）</small>
6 原産地	紋別産
7 加工・製造地	紋別市
8 製造業者 ※他社製品の場合	株式会社▲▲▲▲
9 賞味期限	製造日から1か月
10 原材料 ※加工食品の場合	毛ガニ、エリソルビン酸、昆布
11 アレルギー	<input type="checkbox"/> なし <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳 <input type="checkbox"/> 小麦 <input type="checkbox"/> そば <input type="checkbox"/> 落花生（ピーナッツ） <input type="checkbox"/> えび <input checked="" type="checkbox"/> かに <input type="checkbox"/> さけ（鮭） <input type="checkbox"/> さば <input type="checkbox"/> あわび <input type="checkbox"/> いか <input type="checkbox"/> いくら <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> ゼラチン <input type="checkbox"/> アーモンド <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> くるみ <input type="checkbox"/> 大豆 <input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> まつたけ <input type="checkbox"/> やまいも <input type="checkbox"/> オレンジ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ <input type="checkbox"/> バナナ <input type="checkbox"/> もも <input type="checkbox"/> りんご 特記事項 <u>さけ・いくらを含む製品と共通の設備で製造しております。</u>
12 発送方法	常温 ・ 冷蔵 ・ 冷凍 ・ その他（ ）
13 荷物サイズ	60 サイズ
14 提供できる数	制限なし ・ 年間1000個 ・ その他（ ）
15 提供できる期間	通年 ・ 期間限定（5月～8月まで）

定期便の場合は発送毎の内訳も
ご記入ください

他社製品の初回登録時は同意書の
提出が必要です。

「製造日から」又は「発送日から」
を明記ください

カタログ
掲載不可

※市税の納税証明書を添付してください。

※欄が不足する場合は、任意の用紙に記載

※記念品の画像データをメールまたは、U

〔画像データ提出先メールアドレス〕 furunou@city.mombetsu.lg.jp

年度の途中で変更が難しいカタログに掲載
を希望しない場合チェックしてください。